pro eor' deliberatione ulterius duxerimus ordinand'.

Et ulterius vobis mandamus, quod circa praemiffa

diligenter intendatis, & ea faciatis, & exequamini

cum effectu fub periculo incumbente. Nolumus

autem quod colore praedicV mandat' noftr', plus

de eifd' hominibus levari faciatis, quam ad prae-

miffor' fufficiet expenfas neceffar', aut quod

quifquam, qui pecuniam de contributionibus ad

praedict cuftag' faciend' levaverit, earn, vel par-

tem inde ahquam penes fe detineat, vel ad a?

ufus quovis quaefito colore appropriare praefumat,

volentes, quod fi plus quam fufficiat collect' me-

rit, hoc inter folventes pro rata portionis ipfis

contingen' exfolvatur. Tefte me ipfo apud

Weftm' quarto die Augufti, anno regni noftri

undecimo. Petit etiam audit' praedicV brevis

geren' dat' nono die Martii, anno regni dicti

Domini Regis xii°, in predict' brevi de Sciri

facias rnentionat', 6c ei fimiliter legitur.

Carolus Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae,

6c Hiberniae Rex, fidei defenfor, &c. Vic' com'

noftri Bucks, qui fuer' inter quartum diem Au-
gufti anno regni noftri undecimo, 6c primum di-

em Martii tunc proxime fequent*, Ball' burg' 6c

paroch' de Buckingham, 6c Major' 6c Ball' burg'

de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, in difto

com' Bucks, qui fuer' inter tempus praedicV, fa-

lutem. Per breve noftrum fub magno figillo

noftro Angliae confecV, geren' dat' praedicV quar-

to die Augufti, anno undecimo fupradicV, pro

defenfione regni, tuitione maris, fecuritate fubdi-

tor' noftr', ac falva conduclione navium & mer-

chandizarum ad regn' noftr' Anglic venien', 6c

de eodem ad partes exteras tranfeun', Vic' com'

noftri Bucks, Ball' burgi 6c paroch' de Bucking-

ham, necnon Burgens' ejufd' burgi, Major' &
Ball' de Chipping- Wiccombe, alias Wiccombe,

necnon Burgens' ejufd' burgi, 6c probis homini-

bus in eifdem burgis & paroch', 6c membris eo-

rund', 6c in villis de Agmondefham, Wendover,

& Marlow magna, ac in omnibus aliis villis, bur-

gis, villat', hamlet', 6c aliis locis in dicto com'

Bucks, mandavimus, quod unam navem de guer-

ra portagii quadringent' & quinquagint' dolior',

cum hominibus tarn magiftns peritis, quam ma-
rinar' valentioribus 6c expertis centum 6c oclo-

gint' ad minus, ac etiam tormentis tarn majo-

nbus quam minoribus, pulvere tormentatrio, ac

haftis 6c tehs, aliifque armaturis neceffar' pro

guerra fufficien', 6c cum duplici eskippamento,

necnon cum victualibus ad certum diem (in eod'

brevi content') ad tot homines competen', 6r ab-